
                                               

 

  ZARZĄDZENIE Nr 136.2017                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 12 lipca  2017 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2017 

                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870  z  późn. zm.) i § 9 uchwały                                

Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2017 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      24 stycznia 2017 r; zmienionej uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017                           

      z dnia 6 lutego 2017 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017                           

      z dnia 28 lutego 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017                           

      z dnia 30 marca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017 z dnia 26  

      kwietnia 2017; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017                           

      z dnia 25 maja 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017                           

      z dnia 29 czerwca 2017 r; wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  4 124,00 zł do  kwoty „23 402 449,30 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę   4 124,00 zł do kwoty  „ 22 220 766,90 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.855 rozdz. 85595 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł.   

 

4. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

     Dz.855 rozdz. 85595 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł.   

 

 

6.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  4 124,00 zł do kwoty  „26  612 289,60 zł”. 

 

7.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  4 124,00 zł do kwoty  „ 21 063 955,85 zł ”. 

 

8.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

      Dz.855 rozdz. 85595 § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 4210  o kwotę          124,00 zł 

 

9. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący:  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 4210  o kwotę          124,00 zł 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

10.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75022 3030 500,00  97 300,00 

750 75022 4300  500,00 13 500,00 

754 75495 4210 500,00  2 500,00 

754 75495 4300  500,00 1 000,00 

921 92195 4110  312,00 312,00 

921 92195 4120  45,00 45,00 

921 92195  357,00  8 492,02 

 

 

§ 3. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                  

 

 

                                               

 

 

 

                                                                                       WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 136.2017  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 12 lipca 2017 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 
                                 
 

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.195.2017.2 z dnia  5 lipca  2017 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w  dziale  855 rozdz. 85595 § 2010 w kwocie 4 124,00 zł                       

na  zadania zlecone  z przeznaczeniem na wypłacenie   jednorazowego świadczenia i pokrycie 

kosztów świadczenia, o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację zgodnie ze 

wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75022 – rady gmin – zmniejszono o kwotę 500,00 zł wydatki w paragrafie 3030  

różne wydatki na rzecz osób fizycznych, a  zwiększono o kwotę  500,00 zł wydatki na 

odnowienie certyfikatu podpisy kwalifikowanego w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych;  

   

- w rozdziale 75495 – pozostała działalność  – zmniejszono o kwotę  500,00 zł wydatki                                 

w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększono  o kwotę 500,00 zł wydatki w 

paragrafie 4300 zakup usług pozostałych ( sfinansowanie usług w zakresie bezpieczeństwa); 

 

- w rozdziale 85595 - pozostała działalność  -  uwzględniono dotację na zadania zlecone na 

wypłacenie   jednorazowego świadczenia i pokrycie kosztów świadczenia, dotyczące wsparcia 

kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. z tego w paragrafie 3110  świadczenia społeczne w kwocie 

4 000,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 124,00 zł. 

 

- w rozdziale 92195 – pozostała działalność  – zaplanowano wydatki w paragrafie 4110 składki 

na ubezpieczenia społeczne w kwocie 312,00 zł i w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy    

w kwocie 45,00 zł  od zawartej umowy  o dzieło. Zmniejszono o  kwotę 357,00 zł wydatki                                 

w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2017 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania. 

                                                                                      

                                                                                         WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
 


